
Gaia ve At Arabası Boykotunun 
Hikayesi



Toprak anası Gaia, kocasını ve oğlu Uranus’ü –gökyüzü- ziyaret 
etmek için bir yolculuk yapmaya karar verir. Genellikle Uranus onu 
ziyaret etmeye geldiği için, Gaia nadiren Uranus’e gider. Bir at 
arabası çağırır. At arabalarının Titanları kabul etmeyen Olympianlar
tarafından kullanıldığını bildiği için, kılık değiştirmeye karar verir. At 
arabasıyla üzüne giderken, bir yılan olur. Gökyüzünde yoğun bir 
gündür, bu yüzden at arabası doludur. Uzun bir yolculuktur, bu 
yüzden Gaia oturur. Titanların önde oturmaması gerektiğini bilir- bu 
yerler Olympianlara ayrılmıştır. Ama, Gaia bundan bıkmıştır.

Yolculuk Başlar



Gaia, at arabasında, Leto ve Koios gibi 
Titanları fark eder. Uranus’e hediye olarak 
getirmeyi planladığı bir lale tutuyor. At 
arabası, Zeus’un habercisi Hermes tarafından 
kullanılıyor.

At Arabasında



Gittikçe daha çok Olympian at arabasına bindikçe, kanatlı
şapkası ve ayakkabılarıyla, Hermes Titanların kenara 
çekilmesini talep eder. Güçleriyle, onları değiştirmekle tehdit 
eder. Birer birer, Titanları değiştirir-birini taşa, birini kuzguna, 
diğerini fareye. Ancak, kalan bir tanesini değiştirmede zorluk 
çekiyordu-Gaia. Hermes Zeus’un şerefini lekelemezdi ve 
ona, Olympianların yasalarını onaylama konusunda sert 
emirler verilmişti.

Gaia, tüm gücüyle Hermes’ten gelen değişime karşı koyar. 
Nara dönüşen gelinciği kavrar ve güç, verimlilik ve bolluk 
temin eder.

Narın Gücü



Gaia yılandan tekrar kendi halide döner ve Hermes’e at 
arabasından inmeyeceğini- kewndisinin, bir Titanın da 
Olympianlar gibi at arabasına binebileceğini söyler. 
Hermes’in kanatları ayakkabılarının üzerine düşer ve 
şapkasındaki kanatlar büyük kulaklara dönüşür.

At arabası durur ve birkaç sığıra dönüşür. Gaia bir sığırın 
üzerine oturur. Akbaba ve köpekler tarafından takip 
edilen, küreği olan bıyıklı bir tanrı ona yaklaşır. Zeus’un 
oğlu ve savaş tanrısı olan Ares, onunla savaşmaya 
başlar. Gaia savaş ve dövüşe inanmaz, bu yüzden 
Ares’in kendisini götürmesine izin verir. Zeus’la 
karşılaşması gereken dünyaya geri yönlendirilir.

Gaia’nın Meydan Okuması



Gaia, O’na ceza olarak yeraltındaki odalarda kalması gerektiğini 
söyleyen Zeus’tan önce gelir- elli gün, elli gece, yeraltını tadabilmesi 
için. Yeraltındaki ilk gecesinde, Atlas tarafından ziyaret edilir. O ve 
Atlas Olympianlara yetişmeye yönelik planları tartışırlarken, Gaia bir 
çarşafın altına saklanan narı hatırlar. Onu sıkıca kavrar ve 
tohumlarından çok sayıda Titan çıkar. Atlas, Olympianlara karşı olan 
mücadelede bu Titanlara yol göstermeye söz verir. At arabalarını
kullanmayı reddettikleri için, onları yeraltından dünyaya geri getirmek 
için omuzlarında taşımalıdır.

It is said that Atlas “supported the sky on his shoulders.” Atlas’ın 
liderliğinde ve Titanların yardımıyla, Olympianlar yenilgiye uğratılır –
kan dökme ve savaşla değil, at arabalarını boykot etme gibi şiddet 
içermeyen eylemlerle. Atlasın gökyüzünü omuzlarıyla ayakta tuttuğu 
söylenir.

The Challenge of GaiaAtlas Titanları Yönlendirir



Gaia günlerin kalan kısmını Hades’te bitirirken, yeni 
hayatta kalma güçlerinin olduğunu fark eder. Yaşamını
devam ettirdiği balı daha sonra üreten arılar üretebilir. 
Hades’te açlıktan yakınan başka insanları duyduğu 
zaman, balı döker ve onlarla paylaşır. Eylemlerinin küçük 
görünmesine rağmen birçok insana yardımcı
olabileceğinin farkına varır.

Gaia’nın Güçleri



Elli gecenin sonunda Gaia serbest 
kalmaya hazırdır. Yeni keşfedilmiş bir güç
hissi vardır ve olası sonuçlara rağmen 
Olympianlara karşı mücadelesini 
sürdürmeye kararlıdır.

Gaia’nın Gücü



Gaia Hades’ten salındığı zaman, Atlas tarafından 
karşılanır. Atlas ona bir hediye sunar- kendi altın at 
arabası. Atlas ve Gaia at arabasıyla yola çıkar ve Atlas, 
Gaia’ya Titanların, onun yol göstermesi sayesinde, 
kaydettiği ilerlemeyi gösterir. 

Titanlar şimdi büyük şölenlerde okların yaylarını birlikte 
eğerek ve aynı trajedilerde rol alarak, Olympianlarla bol 
bol yiyip içiyorlar. 

Hediye
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